
Svazek obcí Jestřebí hory 
Hronovská 431, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší, IČO 69155372, tel.: 499 888 140 

 

 

 

Svazek obcí Jestřebí hory se pyšní novými webovými stránkami 

Těsně před letními prázdninami, které do našeho regionu přivedou mnoho turistů, byl nejen pro ně, 

ale také pro všechny občany a příznivce Jestřebích hor zásadně modernizován jeden z hlavních 

informačních kanálů o dění v regionu. Webové stránky na známé adrese www.jestrebihory.net prošly 

po letech kompletní proměnou, kterou finančně zaštítil Svazek obcí Jestřebí hory. 

Kromě tiskových zpráv, pozvánek na akce v regionu, kalendáře událostí a databáze zajímavostí 

z přírody a kultury obsahují také tipy na výlety a odkazy na místa, kde každý návštěvník může aktivně 

potrápit své tělo. Součástí nabídky je i link na informační centrum v Malých Svatoňovicích či úřední 

deska s dokumenty „ze života“ svazku. 

Za velký počin při postupném doplňování informací považujeme i to, že se vytváří úplně nové 

databáze fotek, kontaktů a textů k jednotlivým místům. V nejbližších dnech oslovíme odbornou i 

laickou veřejnost ke spolupráci.  

  

Radka Jansová 

redakce www.jestrebihory.net  

 

http://www.jestrebihory.net/
http://www.jestrebihory.net/

